

Mes	Fecha	Concepto	Proced./Destino	Obser.	Ingresos	Gastos	Saldo
Jan_2015	13/01/2015	Aportaciones	Plenario		35.00 €		35.00 €
Jan_2015	16/01/2015	Impresión carteles	Jimar			18.00 €	17.00 €
Jan_2015	17/01/2015	Aportaciones	Programa		90.00 €		107.00 €
Jan_2015	17/01/2015	Aportaciones	Comunicación		10.00 €		117.00 €
Jan_2015	21/01/2015	Aportaciones	Comunicación		10.00 €		127.00 €
Jan_2015	24/01/2015	Fotocopias	Presentación			10.00 €	117.00 €
Jan_2015	25/01/2015	Aportaciones	Presentación		95.35 €		212.35 €
Jan_2015	25/01/2015	Presentación	Sorcas	alquiler local		55.00 €	157.35 €
Feb_2015	03/02/2015	Aportaciones	Plenario		61.50 €		218.85 €
Feb_2015	05/02/2015	Dominio web	Piensa	1 año		8.41 €	210.44 €
Feb_2015	05/02/2015	Hosting web	Piensa	3 meses (hasta 3/5/15)		7.08 €	203.36 €
Feb_2015	18/02/2015	Plenario	Sorcas	alquiler local		55.00 €	148.36 €
Feb_2015	18/02/2015	Aportaciones	Plenario		56.64 €		205.00 €
Mar_2015	03/03/2015	Mesas informativas	Ayuntamiento			10.00 €	195.00 €
Mar_2015	04/03/2015	Aportaciones	Plenario		60.00 €		255.00 €
Mar_2015	04/03/2015	Plenario	Sorcas	alquiler local		55.00 €	200.00 €
Mar_2015	18/03/2015	Aportaciones	Plenario		42.60 €		242.60 €
Mar_2015	24/03/2015	Vela Pull Up	Canal Alfa			104.00 €	138.60 €
Mar_2015	24/03/2015	Aportaciones	Simpatizantes		33.00 €		171.60 €
Mar_2015	28/03/2015	Aportaciones	Simpatizantes		20.00 €		191.60 €
Apr_2015	07/04/2015	Aportaciones	Simpatizantes		25.00 €		216.60 €
Apr_2015	08/04/2015	Plenario	Sorcas			55.00 €	161.60 €
Apr_2015	08/04/2015	Aportaciones	Plenario		75.00 €		236.60 €
Apr_2015	16/04/2015	Chapas				36.60 €	200.00 €
Apr_2015	16/04/2015	Aportaciones	Simpatizantes		36.60 €		236.60 €
Apr_2015	25/04/2015	Venta chapas	Mesas		68.00 €		304.60 €
May_2015	26/05/2015	Aportaciones	Simpatizantes		60.90 €		365.50 €
May_2015	03/05/2015	Chapas/aportaciones	Mesas		41.30 €		406.80 €
May_2015	05/05/2015	Chapas				30.00 €	376.80 €
May_2015	05/05/2015	Grapas	Ferretería			5.84 €	370.96 €
May_2015	06/05/2015	Aportaciones	Simpatizantes		180.00 €		550.96 €
May_2015	06/05/2015	Fotocopias	Jimar			30.00 €	520.96 €
May_2015	06/05/2015	Pinchos USB	Carrefour			19.75 €	501.21 €
May_2015	09/05/2015	Concierto	Sorcas			55.00 €	446.21 €
May_2015	09/05/2015	Concierto	Grupo			250.00 €	196.21 €
May_2015	09/05/2015	Bonos ayuda	Concierto		360.00 €		556.21 €
May_2015	12/05/2015	Fotocopias	ReproMoral			9.00 €	547.21 €
May_2015	15/05/2015	Compra paella	Gigante			29.45 €	517.76 €
May_2015	15/05/2015	Compra paella	Dia			94.71 €	423.05 €
May_2015	16/05/2015	Compra paella	Carnicería			18.00 €	405.05 €
May_2015	18/05/2015	Aportaciones	Paella		155.45 €		560.50 €
May_2015	18/05/2015	Fotocopias	ReproMoral			160.00 €	400.50 €
Jun_2015	20/05/2015	Carpetas	Folder			23.70 €	376.80 €
May_2015	20/05/2015	Donativos	Ing. en cuenta	a 19/05	1,005.00 €		1,381.80 €
Jun_2015	01/06/2015	Fotocopias	ReproMoral			40.00 €	1,341.80 €
Jun_2015	05/06/2015	Fotocopias	ReproMoral			70.00 €	1,271.80 €
Jun_2015	05/06/2015	CARTELES	Repro Consulting	CAMPAÑA *		180.00 €	1,091.80 €
Jun_2015	05/06/2015	IMPRENTA CAMPAÑA	Repro Consulting	CAMPAÑA *		738.50 €	353.30 €

Mes	Fecha	Concepto	Proced./Destino	Obser.	Ingresos	Gastos	Saldo
Jun_2015	11/06/2015	Fotocopias	ReproMoral			15.50 €	337.80 €
Jun_2015	12/06/2015	Fotocopias	Locutorio			0.60 €	337.20 €
Jun_2015	12/06/2015	Fotocopias	ReproMoral			22.50 €	314.70 €
Jun_2015	16/06/2015	Mesa trabajo partidos	Sorcas			30.00 €	284.70 €
					2,521.34 €	2,236.64 €	284.70 €

* Total gastos de campaña: € 918.50